РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2020                                                 № 68                                             х. Гуково

О создании рабочей группы

[bookmark: _GoBack]На основании письма директора ООО «Троицкий и К ЛТД» Троицкого А.С. о вступивших в силу изменений в Постановлении Правительства Российской Федерации от 05.03.2007 № 145 «О порядке организации и проведения государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий», в целях рассмотрения вопроса о целесообразности внесения изменений в муниципальный контракт № 0158300000720000001_77332 от 02.03.2020 на выполнение проектных и изыскательских работ по объекту: «Строительство распределительного газопровода по ул. Лунная в х. Марс Красносулинского района Ростовской области»

1. Создать рабочую группу для комиссионного рассмотрения письма директора ООО «Троицкий и К ЛТД» Троицкого А.С.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы:

Председатель рабочей группы:
- Шушпанова А.В. – и.о. главы, начальник сектора экономики и финансов.
Члены рабочей группы:
- Виноградова С.В. – главный специалист по правовой и кадровой работе;
- Федорова А.С. – ведущий специалист;
- Салькова И.Н. – ведущий специалист (главный бухгалтер);
- Стижко О.Н. - специалист первой категории по вопросам земельных и имущественных отношений.

3. Членам рабочей группы:

3.1. Рассмотреть письмо № ТР–0001062 от 29.10.2020 директора ООО «Троицкий и К ЛТД» Троицкого А.С. о вступивших в силу изменений в Постановлении Правительства Российской Федерации от 05.03.2007 № 145 «О порядке организации и проведения государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий»

3.2. По результатам рассмотрения письма № ТР–0001062 от 29.10.2020 директора ООО «Троицкий и К ЛТД» Троицкого А.С. составить акт до 30.10.2020.

4. Главному специалисту по правовой и кадровой работе Виноградовой С.В.   ознакомить членов рабочей группы с настоящим распоряжением.

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. главы, начальник сектора экономики и финансов
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                          А.В. Шушпанова

Ознакомлены:

Виноградова С.В.
Салькова И.Н.
Федорова А.С.
Стижко О.Н.